
DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU  PATENTOWEGO  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Na podstawie art. 263  ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. – Prawo własności przemysłowej  
(Dz. U. z  2023 r. poz. 1170) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Wyznacza się dla ekspertów, asesorów i aplikantów eksperckich w Urzędzie Patentowym Rzeczypospolitej 
Polskiej dniami wolnymi od pracy z tytułu obniżenia wymiaru czasu pracy, o którym mowa w art. 130 § 2 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465):

1) dzień 2 listopada 2023 r. – z tytułu Narodowego Święta Niepodległości przypadającego w sobotę  
11 listopada 2023 r.;

2) dzień 2 stycznia 2024 r. – z tytułu Święta Trzech Króli przypadającego w sobotę 6 stycznia 2024 r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Urzędu Patentowego 
Rzeczypospolitej Polskiej

(Edyta Demby-Siwek)

ZARZĄDZENIE NR 5 
PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO  

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie wyznaczenia dla ekspertów, asesorów i aplikantów eksperckich  
w Urzędzie Patentowym Rzeczypospolitej Polskiej dni wolnych od pracy

Warszawa, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 6


